



**گروه بین‌الملل:** طی روزهای گذشته در ادامه طرح ضدانسانی ژنرال‌های ارتش رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه، فشارهای ارتش این رژیم بر بخش درمانی و بهداشتی این ناحیه از باریکه غزه افزایش چشمگیری داشته است؛ موضوعی که سیستم درمانی فلسطینیان در شمال نوار غزه را به صورت سیستماتیک و هدفمند تحت فشار قرار داده و به دنبال افزایش کشتارها و کاهش امید برای ساکنان شمال غزه است؛ اقدامی که با هدف پاکسازی قومی شمال نواز غزه انجام می‌شود. بیمارستان‌ها در شمال نوار غزه تنها نشانه حیات مدنی باقیمانده در این منطقه هستند و به تعطیلی کشاندن آنها منجر به کاهش امید ساکنان شمال نوار غزه برای بقا خواهد شد؛بیمارستان‌هایی که در این روزهای سخت تلاش شده تا آنها را مجبور به ترک این منطقه کند و طرح‌های سالمندان بی‌بنا هستند.ارتش رژیم صهیونیستی‌اما به هیچ خط قرمز انسانی پایبند نیست و با هدف قرار دادن عمدی و سیستماتیک این بیمارستان‌ها و کادر درمان آنها به دنبال افزایش فشار روحی و روانی روی فلسطینیان شمال نوار غزه است تا آنها را مجبور به ترک این منطقه کند و طرح‌های اشغالگرانه و توسعه‌طلبانه خود را در شمال باریکه غزه پیاده کند؛اقدامی که خشم و محکومیت بسیاری از مجامع جهانی و گروه‌های سیاسی و مذهبی را برانگیخته است.این حملات در تمام بیمارستان کمال عدوان منطقه نبوده و تمام شبکه درمان در شمال نوار غزه مانند بیمارستان اندونزی را نیز هدف قرار داده است. منیر البرش، مدیر وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه عصر جمعه از به آتش کشیده شدن بیمارستان کمال عدوان پس از تخلیه اجباری آن توسط رژیم صهیونیستی خبر داد.

طی روزهای گذشته نظامیان صهیونیست پس از آنکه از اطراف بیمارستان مرتکب جنایت وحشتناکی شده و در آن ۵۰ فلسطینی از جمله ۵ تن از کادر درمان را به شهادت رساندند، آن را به آتش کشیدند. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در این باره اعلام کرده بود نظامیان اشغالگر صهیونیست،بیمارستان را به‌طور کامل به محاصره در آورده‌اند و بخش‌های جراحی، آزمایشگاه، تأسیسات و نگهداری، اورژانس و انبارهای بیمارستان به‌طور کامل به آتش کشید شده است. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه افزود: ارتش اشغالگر پس از تهدید مسلحانه بیماران و زخمی‌ها در حال انتقال اجبوری آنها به بیمارستان اندونزی است.وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرد نظامیان رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه اقدام به بازداشت «حسام ابوصفیه» رئیس بیمارستان کمال عدوان و ده‌ها تن از کادر درمان این بیمارستان کرده و آنها را برای بازجویی با خود برده‌اند.

همچنین به گزارش رسانه‌های روس، در گفت‌ووی تلفنی ولادیمیر پوتین و الهام علی‌اف، روسای جمهور روسیه و جمهوری آذربایجان که درباره سقوط هواپیمای مسافری آژال سخن گفتند، اعلام شد «هواپیمای آذربایجان در جریان حلات پهپادهای اوکراینی و عملیات پدافند هوایی روسیه، تلاش کرده در گروزی فروه بیاید». رئیس‌جمهور روسیه در این گفت‌وگو به دلیل وقوع این حادثه تلخ در حریم هوایی روسیه عذرخواهی و با خانواده قربانیان ابراز همدردی عمیق و صمیمانه کرد.

### اخراج دومینووار فرانسه از آفریقا

طی ماه‌های گذشته و در حاشیه اخبار جنگ‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در اوکراین، غزه و سوریه اخبار تحولات آفریقا چندان مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی قرار نگرفت. اخباری که برای فرانسوی‌ها بسیار سخت و غیرقابل تحمل است. طبق این اخبار نیروهای نظامی فرانسوی پس از سال‌ها حضورشان به سبب اشغالگری، استعمار و دخالت در مسائل داخلی کشورهای آفریقایی و طراحی ترورها و کودتاهای متعدد در حال اخراج از این کشورها هستند. طبق اخبار محلی نزدیک به یک‌ماه پیش بود که کشور چاد، به عنوان بانبات‌ترین کشور متحد فرانسه در آفریقا اعلام کرد نیروهای نظامی فرانسوی را از خاکش اخراج و همکاری دفاعی با فرانسه را قطع می‌کند. نزدیک به ۲۰ روز پیش نیز جنگنده‌های میزائ ۲۰۰۰ فرانسه از پایگاه هوایی فرانسه در انجانما، پایتخت چاد خارج شده بودند. همچنین تقریباً هم‌زمان با این اتفاق، رئیس‌جمهور جدید سنگال، بسیرو دیوما یاف اعلام کرد بزودی به حضور نظامی فرانسه در خاک سنگال پایان خواهد داد. وی گفته است: «اینکه فرانسوی‌ها از دوره برده‌داری همواره اینجا بوده‌اند به این معنی نیست که نمی‌توان کار دیگری کرد. فرانسوی‌ها نیز این نارضایتی‌ها را از چند ماه پیش احساس کرده بودند و قصد داشتند با اقداماتی از اتفاقات بعدی جلوگیری کنند. مسفر وزیر خارجه فرانسه به چاد و اتیوپی و اقدام امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در به رسمیت شناختن کشتار ۴۴۰ سرباز آفریقای غربی توسط ارتش کشورش در سال ۱۹۴۴ را برای نخستین‌بار از جمله این اقدامات بود که نتیجه‌ای برای فرانسوی‌ها نداشت. اخراج نظامیان فرانسوی از چاد و سنگال، در ادامه روند اخراج فرانسوی‌ها از کشورهای آفریقایی با دولت‌های نظامی اتفاق می‌افتد. در سال‌های اخیر نیروهای فرانسوی در نیجر، مالی و بورکینافاسو کاهش یافته و اخراج شده بودند. فرانسوی‌ها نیز با توجه به اینکه اقدامات دیربهنگاهشان در کشورهای آفریقایی تأثیری در روابط آنها با این کشورها ندارد، تصمیم به تغییر راهبرد در مواجهه با کشورهای قاره آفریقا گرفته‌اند. آنها قصد دارند تعداد نظامیان‌شان در پایگاه‌های آفریقایی را به شکل چشم‌گیری کاهش دهند، چیزی که به شکل رسمی اعلام شده، فرانسه هم‌اکنون ۶۰۰ سرباز در ساحل‌عاج، ۳۵۰ سرباز در سنگال، ۳۵۰ نظامی در گابن و ۱۵۰ نظامی در جیبوتی دارد. در چاد نیز ۱۰۰۰ نظامی پیش از اخراج مستقر بودند. گفته شده فرانسه تعداد نظامیان‌ش را در تمام این کشورها جز جیبوتی در شاخ آفریقا، کاهش خواهد داد؛ اقدامی که با توجه به موفقیت ژئوپلیتیک این کشور قابل توجه است.



کامل حفاظت از جان ۳۵۰ پرسنل پزشکی، بیمار و همراهانی می‌دانیم که در داخل بیمارستان بوده‌اند، بویژه اینکه گفته می‌شود تماس با آنها قطع شده است. این درخواست ما فقط حرف نیست، بلکه فریاد حق در برابر بی‌عدالتی و درخواست فوری برای نجات جان افرادی است که هر روز در مقابل ششمان دنیا کشته می‌شوند. آیا کسی هست که پاسخگو باشد؟

■ **نگرانی‌ها از تعطیلی بخش درمان شمال نوار غزه**

طبق اطلاعات موجود صهیونیست‌ها پس از تخریب و کشتار در بیمارستان کمال عدوان مجروحان و بیماران این بیمارستان را به بیمارستان اندونزی منتقل کرده‌اند؛ بیمارستانی که طی روزهای گذشته شاهد تهاجم و بمباران ارتش رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه بود و این بیمارستان نیز از اقدامات وحشیانه ارتش اشغالگر در امان نیست و به همین دلیل و با از کار افتادن بیمارستان کمال عدوان و بازداشت کادر درمان این بیمارستان توسط صهیونیست‌ها نگرانی‌ها درباره سرنوشت و آینده خدمات درمانی در شرایط بحرانی شمال نوار غزه افزایش یافته است؛ نگرانی‌هایی که با توجه به طرح ضد انسانی رژیم صهیونیستی برای شمال نوار غزه بی‌دلیل نیست و جان بسیاری از فلسطینیان را به خطر خواهد انداخت. پس از حمله ارتش رژیم صهیونیستی و سوزاندن چندین ساختمان در بیمارستان کمال عدوان، «ماهر شامیه» از مقامات وزارت بهداشت نوار غزه از بهادهای بین‌المللی خواست جایگزین‌هایی برای تضمین ادامه ارائه خدمات پزشکی در شمال این باریکه ارائه دهند. وی طی یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: بیمارستان کمال عدوان از بامداد جمعه در معرض یک عملیات نظامی متمرکز قرار گرفته است که حدود ۳۵۰ نفر از جمله پرسنل بهداشتی، بیماران، همراهان و غیرنظامیان را با تهدید اسلحه ناگزیر به خروج از آن کرد. شامیه افزود: ۲۵ بیمار در شرایط متوسط به اجبار به بیمارستان اندونزی منتقل شدند که چند روز پیش پس از تخریب کامل زیرساخت‌های آن از کار افتاده بود.

کمال عدوان آخرین بیمارستان بزرگ شمال نوار غزه بود و پس از آن بیمارستان اندونزی تنها بیمارستان باقیمانده در شمال باریکه غزه است که توانایی خدمات‌رسانی به حجم بسیار زیاد مجروحان و بیماران و فوتی‌های شمال نوار غزه را ندارد و به همین دلیل بسیاری اقدام صهیونیست‌ها در پایان بخشیدن به کار بیمارستان کمال عدوان را به مثابه امضای حکم اعدام هزاران فلسطینی می‌دانند که خلاف تمام قوانین جنگی و بشردوستانه است و منجر به تشدید بحران انسانی در شمال نوار غزه خواهد شد.



پرچم اوکراین را منتشر کرده و آن را به عنوان «نماد جهانی برای پولشویی» معرفی کرد. وی در این پیام گفت: «لطفاً پول بیشتری به اوکراین ندهید. آنها فقط تا حد مشخصی می‌توانند پولشویی کنند».

این مواضع مایک لی در شرایطی صورت گرفت که درخواست بودجه ۱٫۲ میلیارد دلاری دولت بایدن به تازگی مطرح شده است و نشان از اختلاف دولت و مجلس آمریکا بر سر آخرین بودجه‌های دولت بایدن به دولت رزنسکی دارد؛ اختلافی که به دلیل اعتراض جمهوری خواهان علیه فساد، ناتوانی و زیاده‌خواهی دولت و ارتش اوکراین برای جنگ با روسیه ایجاد شده است و نشان از تغییر رویکرد دولت آمریکا در قبال مساله جنگ اوکراین در دولت بعدی این کشور دارد.



می‌خواهیم تخریب بیمارستان کمال عدوان توسط ارتش اشغالگر را محکوم کرده و کميته تحقيق بين‌المللی برای بررسی ابعاد این جنایت تشکیل دهد. همچنین از این سازمان می‌خواهیم خدمات درمانی لازم را برای مردم شمال نوار غزه فراهم کند، چرا که رژیم صهیونیستی تمام مراکز درمانی این منطقه را ویران کرده است.

علاوه بر جنبش حماس و سازمان بهداشت جهانی، بسیاری از نهادهای بین‌المللی و گروه‌های مختلف نیز نسبت به جنایات ارتش رژیم صهیونیستی در بیمارستان کمال عدوان واکنش نشان دادند. سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای حمله و به آتش کشیدن بیمارستان کمال عدوان در شمال نوار غزه را محکوم کرد. این سازمان در بیانیه‌ای اعلام کرد تجاوز رژیم صهیونیستی به بخش بهداشت و درمان بویژه هدف قرار دادن و محاصره و یورش به بیمارستان‌ها و بازداشت کادر پزشکی، زخمی‌ها و بیماران، نقض آشکار قوانین بین‌المللی و انسانی و قطعنامه‌های سازمان ملل است. سازمان همکاری اسلامی در بیانیه از جامعه جهانی خواست به وظایف خود در زمینه تلاش برای برقراری آتش‌بس دائم و توقف تجاوزهای خصمانه نظامی رژیم صهیونیستی و تضمین دفاع از زیرساخت‌ها و کادر پزشکی شاغل در بیمارستان‌ها و حقوق بیماران و مجروحان عمل کند. این سازمان همچنین بر ضرورت تأمین کمک‌های انسانی و پزشکی و خدمات کافی و بدون موانع در سراسر نوار غزه تأکید کرد.

الزهر نیز حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال عدوان غزه را محکوم کرد. الزهر اعلام کرد اقدامات اشغالگران اسرائیلی در غزه ثابت می‌کند دستور کارهای نظامی و سیاسی این رژیم اصول اولیه انسانیت و جان مردم بی‌گناه را نادیده می‌گیرد. در بیانیه دیدبان مبارزه با تندروی وابسته به الزهر مصر آمده است: با اندوه فراوان تحولات اخیر در بیمارستان کمال عدوان در شهر بیت‌لاهی‌ا را که کادر پزشکی و بیماران آن هدف حملات سیستماتیک قرار گرفتند دنبال می‌کنیم. از همین‌جا صدای خود را به نام هر فلسطینی که با صبر و شجاعت با مرگ روبه‌رو می‌شود، بلند می‌کنیم و جامعه و بین‌المللی را به اقدام فوری برای پایان دادن به این اقدامات تجاوزکارانه‌فرمی‌خوینم. ما معتقدیم این نادر آسمان شنیده خواهد شد، حتی اگر زمین آن را نادیده بگیرد. این نهاد با تأکید بر اینکه تداوم تشدید تنش‌ها و جنایات رژیم اشغالگر از سکوت جامعه بین‌المللی و ناکامی آن در اتخاذ تدابیر قطعیانه برای پایان دادن به این اقدامات که به حد پاکسازی نژادی می‌رسد، جدا نیست، افزود: ما جامعه بین‌المللی را مسؤول



سازمان جهانی بهداشت (WHO) با محکومیت حمله اسرائیل به بیمارستان کمال عدوان در شمال غزه، آن را به مثابه حکم اعدام برای هزاران فلسطینی دانست و خواستار پایان این وحشت شد. این نهاد جهانی طی بیانیه‌ای، با اعلام آنکه حمله اسرائیل به بیمارستان یاد شده، آخرین مرکز بهداشتی فعال در شمال غزه را از بین برده، خاطر‌نشان کرد: «گزارش‌های اولیه نشان می‌دهد برخی بخش‌های مهم این

بیمارستان شدت دچار آتش‌سوزی و ویران شده است. بر اساس گزارش‌ها، بیمارستان کمال عدوان تا جمعه نزدیک ۳۵۰ نفر شامل ۲۵ بیمار و ۱۸۰ کادر پزشکی را در خود جا داده بود. مطابق گزارش سازمان جهانی بهداشت، پس از حمله اسرائیل، ۶۰ کارمند این بیمارستان و ۲۵ بیمار در وضعیت وخیمی قرار دارند. آژانس بهداشت سازمان ملل متحد پس از تهاجم یاد‌شده از انتقال بیماران با وضعیت وخیم به بیمارستان اندونزی خبر داد که آن هم ویران شده است. ارتش رژیم صهیونیستی همچنین برای توجیه دور جدید اقدامات ضد انسانی خود علیه بیمارستان‌های نوار غزه این بیمارستان‌ها را پایگاه‌های مبارزان گردان‌های القسام نامید؛ ادعایی که مانند سایر ادعاهای این رژیم در هدف قرار دادن بیمارستان‌ها، مدارس و مساجد نوار غزه هیچ سندی برای آن وجود ندارد. جنبش حماس نیز در واکنش به این ادعاها و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در آتش زدن بیمارستان کمال عدوان بیانیه‌ای صادر کرد. این جنبش روز جمعه در بیانیه‌ای اظهار داشت: در پی ادعاهای کذب رژیم صهیونیستی درباره وجود نیروهای مقاومت و تجهیزات نظامی در بیمارستان کمال عدوان، واقع در شمال نوار غزه، تأکید می‌شود ما به صراحت هرگونه وجود نیروهای نظامی یا نشانه‌های مقاومت، چه از گردان‌های قسام یا هر گروه دیگر، در بیمارستان کمال عدوان را تکذیب می‌کنیم. این بیمارستان همواره به عنوان مرکزی درمانی در دسترس همه مردم و نهادهای بین‌المللی بوده که کاملاً با فعالیت آن آشنا هستند. حماس افزود: ادعاهای دروغین رژیم اشغالگر صرفاً برای توجیه جنایات فجیعی است که امروز با تخلیه و به آتش کشیدن بخش‌های مختلف بیمارستان در راستای اجرای سیاست نسل‌کشی و کوچ اجباری مردم غزه انجام شد. جنبش حماس اعلام کرد: این ادعاها ادامه دروغ‌پرکنی‌های پیشین رژیم صهیونیستی علیه دیگر بیمارستان‌های تخریب‌شده در نوار غزه، از جمله بیمارستان شفاء در شهر غزه است که گزارش‌ها و تحقیقات بین‌المللی، نادرستی آنها را اثبات کرد.

در بیانیه حماس آمده است: از سازمان ملل متحد

دولت بایدن از تلاش برای تصویب بودجه ۱٫۲ میلیارد دلاری برای اوکراین خبر داد

## آخرین کمک‌های جو

چند سال طول کشیده با هرگز تصویب نشود.

قطع کمک‌های مالی و نظامی بی‌حساب و کتاب آمریکا به اوکراین بخشی از کمپین دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور بعدی آمریکا بود که طی چند هفته آینده بر کرسی ریاست‌جمهوری در این کشور خواهد نشست و همین مساله نیز منجر به افزایش نگرانی دولت بایدن، مقامات اوکراین و کشورهای اروپایی شده است. کشورهای اروپایی هم‌اکنون با توجه به وضعیت ناآسامان جبهه شرقی اوکراین و عدم موفقیت ارتش اوکراین در بازپس‌گیری مناطق اشغال‌شده در شرق این کشور بسیار نگران آینده جنگ اوکراین هستند و با توجه به درگیری حداکثری آنها در این جنگ به رهبری جو بایدن، از رها شدن جنگ اوکراین توسط دولت بعدی آمریکا نگران هستند. دولت‌های اروپایی طی جنگ اوکراین به دلیل تحریم انرژی روسیه و کمک‌های مالی و نظامی به کی‌یف در شرایط اقتصادی و مالی بدی گرفتار شده‌اند و اقدام دولت بعدی آمریکا در ترک جنگ اوکراین و فشار بر دولت کی‌یف برای تسلیم در برابر روسیه به منظور ایجاد صلح، آنها را نگران کرده است.

بخشی از این نگرانی نیز قیل از قطعی شدن ریاست‌جمهوری ترامپ وجود داشت و با توجه به پیروزی و کسب اکثریت مجلس نمایندگان و سنا توسط جمهوری خواهان، دولت بایدن بارها برای تصویب بودجه‌های کمکی و بسته‌های نظامی برای اوکراین با مشکلات جدی مواجه بود. طبق گزارشات آمریکایی اخیرا مایک لی، سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی از ایالت یوتا خواستار توقف کمک‌های مالی ایالات متحده به اوکراین شد. وی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس



**طرح ارتش صهیونیستی برای از کار انداختن شبکه درمانی شمال نوار غزه**

## کمال عداوت با بشریت

**بازداشت رئیس و کادر درمان بیمارستان کمال عدوان پس از آتش زدن این مرکز درمانی توسط نظامیان صهیونیست**

گروه بین‌الملل: طی روزهای گذشته در ادامه طرح ضدانسانی ژنرال‌های ارتش رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه، فشارهای ارتش این رژیم بر بخش درمانی و بهداشتی این ناحیه از باریکه غزه افزایش چشمگیری داشته است؛ موضوعی که سیستم درمانی فلسطینیان در شمال نوار غزه را به صورت سیستماتیک و هدفمند تحت فشار قرار داده و به دنبال افزایش کشتارها و کاهش امید برای ساکنان شمال غزه است؛ اقدامی که با هدف پاکسازی قومی شمال نواز غزه انجام می‌شود. بیمارستان‌ها در شمال نوار غزه تنها نشانه حیات مدنی باقیمانده در این منطقه هستند و به تعطیلی کشاندن آنها منجر به کاهش امید ساکنان شمال نوار غزه برای بقا خواهد شد؛بیمارستان‌هایی که در این روزهای سخت تلاش شده تا آنها را مجبور به ترک این منطقه کند و طرح‌های سالمندان بی‌بنا هستند.ارتش رژیم صهیونیستی‌اما به هیچ خط قرمز انسانی پایبند نیست و با هدف قرار دادن عمدی و سیستماتیک این بیمارستان‌ها و کادر درمان آنها به دنبال افزایش فشار روحی و روانی روی فلسطینیان شمال نوار غزه است تا آنها را مجبور به ترک این منطقه کند و طرح‌های اشغالگرانه و توسعه‌طلبانه خود را در شمال باریکه غزه پیاده کند؛اقدامی که خشم و محکومیت بسیاری از مجامع جهانی و گروه‌های سیاسی و مذهبی را برانگیخته است.این حملات در تمام بیمارستان کمال عدوان منطقه نبوده و تمام شبکه درمان در شمال نوار غزه مانند بیمارستان اندونزی را نیز هدف قرار داده است. منیر البرش، مدیر وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه عصر جمعه از به آتش کشیده شدن بیمارستان کمال عدوان پس از تخلیه اجباری آن توسط رژیم صهیونیستی خبر داد.

طی روزهای گذشته نظامیان صهیونیست پس از آنکه از اطراف بیمارستان مرتکب جنایت وحشتناکی شده و در آن ۵۰ فلسطینی از جمله ۵ تن از کادر درمان را به شهادت رساندند، آن را به آتش کشیدند. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در این باره اعلام کرده بود نظامیان اشغالگر صهیونیست،بیمارستان را به‌طور کامل به محاصره در آورده‌اند و بخش‌های جراحی، آزمایشگاه، تأسیسات و نگهداری، اورژانس و انبارهای بیمارستان به‌طور کامل به آتش کشید شده است. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه افزود: ارتش اشغالگر پس از تهدید مسلحانه بیماران و زخمی‌ها در حال انتقال اجبوری آنها به بیمارستان اندونزی است.وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرد نظامیان رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه اقدام به بازداشت «حسام ابوصفیه» رئیس بیمارستان کمال عدوان و ده‌ها تن از کادر درمان این بیمارستان کرده و آنها را برای بازجویی با خود برده‌اند.

طبق اعلام منابع آمریکایی، ایالات متحده آمریکا در آخرین بسته کمک‌های نظمی خود به اوکراین در جنگ این کشور با روسیه مشخص شده است. نزدیک به ۲ هفته پیش بود که دولت جو بایدن، یک بسته بزرگ کمک‌های نظامی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار از انبارهای ارتش ایالات متحده را برای اهدا به اوکراین تصویب کرد. همچنین هفته پیش نیز خبرگزاری رویترز به نقل از ۲ منبع آگاه نوشت: دولت بایدن قصد دارد آخرین بسته کمک‌های نظامی به اوکراین را در روزهای آینده تصویب کند. ارتش این بسته حدود ۱٫۲ میلیارد دلار گزارش شده است که قرار است برای خرید از صنایع مختلف اختصاص یابد و از انبارهای ارتش آمریکا نخواهد بود. از محتویات این کمک‌ها نیز به موشک‌های پدافندی سامانه‌هایی مانند ناسامز هاوک و مهمات توپخانه ۱۰۵ و ۱۵۵ مم اشاره شده است؛ بسته‌ای که بسیاری از کارشناسان و همچنین سیاستمداران جمهوری‌خواه دولت آمریکا از آن به عنوان آخرین بسته کمک‌های نظامی ایالات متحده در نوار غزه یاد کرده‌اند. دولت ایالات متحده آمریکا از آغاز جنگ اوکراین تاکنون نزدیک به ۱۷۵ میلیارد دلار برای کمک به اوکراین هزینه کرده است. از این مقدار، ۶۱٫۴ میلیارد دلار برای کمک‌های نظمی بوده است. نیمی از این مبلغ از طریق برنامه USAI برای کمک به اوکراین تأمین شده و مابقی با اختیارات ریاست‌جمهوری از انبارهای ارتش آمریکا به اوکراین انتقال یافته است. اکنون بسته جدید کمک‌های نظامی ایالات متحده آمریکا نیاز به تصویب در مجلس آمریکا دارد و تصویب این لایحه نیز ممکن است

دولت ایالات متحده آمریکا از آغاز جنگ اوکراین تاکنون نزدیک به ۱۷۵ میلیارد دلار برای کمک به اوکراین هزینه کرده است. از این مقدار، ۶۱٫۴ میلیارد دلار برای کمک‌های نظمی بوده است. نیمی از این مبلغ از طریق برنامه USAI برای کمک به اوکراین تأمین شده و مابقی با اختیارات ریاست‌جمهوری از انبارهای ارتش آمریکا به اوکراین انتقال یافته است. اکنون بسته جدید کمک‌های نظامی ایالات متحده آمریکا نیاز به تصویب در مجلس آمریکا دارد و تصویب این لایحه نیز ممکن است

پایگاه میزبان جنگنده‌های «اف۳۵» هدف قرار گرفت

## عملیات یمنی‌ها علیه پایگاه نوآتیم

نیروهای مسلح یمن در آخرین دور از درگیری‌ها با رژیم اشغالگر صهیونیستی، بامداد شنبه عملیاتی موشکی را علیه سرزمین‌های اشغالی اجرا کردند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن در آخرین بیانیه خود در روز شنبه اعلام کرد: نیروهای مسلح این کشور پایگاه هوایی دشمن صهیونیستی، «نوآتیم» را در منطقه النقب واقع در جنوب سرزمین‌های اشغالی هدف قرار دادند. سرلشکر یحیی سریع پس از قدردانی از نظاهرات یمنی‌ها در نماز جمعه هفته گذشته در حمایت از فلسطین و محکومیت رژیم صهیونیستی، در پایان بیانیه به ملت یمن اعلام کرد: «نوآتیم» پایگاه هوایی دشمن صهیونیستی، در جریان بیانیه به ملت یمن پایگاه هوایی نوآتیم بوده؛ پایگاهی که جت‌های جنگنده رادارگریز، هواپیماهای ترابری، هواپیماهای سوخترسان و موشین‌الات شناسایی/تشخیص الکترونیکی در آن مستقر هستند. طبق اعلام منابع عبری، جنگنده‌های اف۳۵ ارتش رژیم